
令和８年２月２2 日 

 

関係各位 

 

一社）日高神鍋観光協会 

会長 岡藤 泰明 

 

 

事務所一時移転のお知らせ 
 

 

平素より当協会の事業推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび道の駅「神鍋高原」の改修工事に伴い、下記のとおり当協会

事務所を一時移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

仮事務所で通常どおり業務を行ってまいりますが、何かとご不便をおかけす

ることもあるかと存じます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
【移転期間】 

令和８年２月２５日（水） ～ 令和８年６月中旬（予定） 
 ※仮事務所における業務は令和８年２月２５日（水）より開始 

いたします。 
 
 
【移転先住所】 

〒669－5372 
兵庫県豊岡市日高町栗栖野 59 番地 95（別紙図のとおり） 

 
 
【電話及び FAX 番号】 

電話：０９０－８９７２－０３８７ 
※従来の電話番号（0796-45-0800）は上記番号へ転送されます。 
※FAX 番号（0796-45-1501）は、３月下旬に開通予定です。 

開通までの間は受信できませんので、ご了承願います。 
 

 

 

 

照会先：一社）日高神鍋観光協会 岡森・朝倉 

                   TEL．０９０－８９７２－０３８７ 



別紙１ 

仮事務所位置図 

 

 

 

 

 

 

 

 

仮事務所外観 

 

 


